

CCL Products (India) Limited
 Registered Office: Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330
 CIN - L15110AP1961PLC000874

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 62nd Annual General Meeting (AGM) of CCL Products (India) Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Tuesday, the 22nd day of August, 2023** at 9:30A.M. through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact such items of business as set out in the notice calling the said AGM. Notice will be sent to the members of the Company through electronic mode along with the annual report for the financial year 2022-23, whose email addresses are registered with the Company/depositories.

The meeting will be conducted through VC/OAVM only, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 and in accordance with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April,2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 and other relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India, from time to time. The AGM Notice and the annual report will be uploaded on the company's website - www.cclproducts.com, website of stock exchanges-www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of CDSL - www.cdslindia.com.

The members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can get the same registered with the Company for the purpose of this AGM by sending their Name and Folio No/DP ID and Client ID to investor.relations@vccipl.com(Email id of Company's Registrar and Share Transfer Agent) to receive the Notice of the AGM as the Notice to the members shall be sent only to the email ids registered with the Company or with the depository participant/depository. Process for shareholders whose email addresses are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting on the resolutions proposed in the notice:

- **For Physical shareholders**- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), Aadhaar (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to the Company Secretary at investors@continental.coffee(or) to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at investor.relations@vccipl.com
- **For Demat shareholders** - please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID+CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), Aadhaar (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to the Company Secretary at investors@continental.coffee (or) to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at investor.relations@vccipl.com
- The Company Secretary shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above-mentioned shareholders.
- For further details, shareholders may refer section on "E Voting" in the Annual Report.

Further, members may contact Ms. Sridevi Dasari, Company Secretary and Compliance Officer of the Company for any matter connected with receipt of Notice and Annual Report by writing an e-mail to investors@continental.coffee.

By Order of the Board
Sd/-
Sridevi Dasari
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date : 28th July 2023

CCL Products (India) Limited
 Registered Office: Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330
 CIN - L15110AP1961PLC000874

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా సిసిఎల్ ప్రొడక్ట్స్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 62వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (AGM) మంగళవారం 22వ రోజు ఆగస్టు, 2023న ఉ.9.30 గం.లకు సదరు ఎజిఎం తెలుపుతూ ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము యొక్క అటవంటి బటలను నిర్వహించుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (VC) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (OAVM) ద్వారా జరుగుతుంది. కంపెనీ / డిపాజిటరీతో నమోదైన ఇమెయిల్ చిరునామాలు గల వారికి ఆర్థిక సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు నోటీసు పంపబడుతుంది.

సమయానుకూలంగా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియాచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎఆర్/సి/2022/62 తేది : 13 మే, 2022 సర్క్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎంఐ/పిఐడి-2/సిఎఆర్/2023/4 తేది 5 జనవరి, 2023 మరియు ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్లతో చదువుకొనే కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020 తేది: 8 ఏప్రిల్, 2020, 17/2020 తేది : 13 ఏప్రిల్, 2020,20/2020 తేది : 05 మే, 2020, 02/2021 తేది : 13 జనవరి 2021, 21/2021 తేది : 14 డిసెంబర్ 2021, 2/2022 తేది : 05 మే, 2022 మరియు 10/2022 తేది: 28 డిసెంబరు, 2022 ను అనుసరించి మరియు సెటి (లిస్టింగ్ అథ్రిటీషన్సు మరియు డిస్క్లోజర్ ఆఫ్ శక్యతలు) 2015, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నిబంధనలకు అనుగుణంగా VC/OAVM ద్వారా మాత్రమే సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది. ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ www.ccl-products.com, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు CDSL వెబ్సైట్ www.cdslindia.com పై కూడా అవలోడ్ చేయబడుతుంది.

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు లేదా కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని వారు సభ్యులకు నోటీసుగా ఎజిఎం యొక్క నోటీసు స్వీకరించుటకు investor.relations@vccipl.com (కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడి)నకు వారి పేరు మరియు ఫోలియో నెం./డిపి ఐడి మరియు క్లయింట్ ఐడి పంపుట ద్వారా ఈ ఎజిఎం ఉద్దేశించి కంపెనీ వారి నుండి వాటిని నమోదు చేసుకొనుటకు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీనిసెంట్ / డిపాజిటరీతో నమోదైన ఇమెయిల్ ఐడిలకు మాత్రమే పంపబడును.

ఈ నోటీసులో ప్రతిపాదిత థిర్డాఫీస్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ పొందుట కొరకు డిపాజిటరీతో నమోదు చేసుకొనని ఇమెయిల్ చిరునామాలు గల వాటాదారుల కొరకు ప్రక్రియ :

- **భౌతిక రూపంలో వాటాదారుల కొరకు** - ఫోలియో నెం., వాటాదారుని పేరు, వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన ప్రతి (ముందు మరియు వెనుక), పాన్ (పాన్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి), ఆధార్ (ఆధార్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి) వంటి అవసరమైన వివరాలను investors@continental.coffee వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి (లేదా) investor.relations@vccipl.com వద్ద కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్లకు ఇమెయిల్ ద్వారా పంపించవలెను.
- **డిమాట్ రూపంలో వాటాదారుల కొరకు** - డిమాట్ ఖాతా వివరాలు (సిడిఎస్-ఎల్-16 అంకెల లభ్యదారుని ఐడి లేదా ఎస్ఎస్డిఎల్ - 16 అంకెల డిపిఐడి + సిఎల్ఐఐ), పేరు క్లయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్సాలిడేటెడ్ ఆకౌంట్ స్టేట్మెంట్ యొక్క ప్రతి, పాన్ (పాన్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి), ఆధార్ (ఆధార్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి) investors@continental.coffee వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి (లేదా) investor.relations@vccipl.com వద్ద కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటాబదిలీ ఏజెంట్లకు ఇమెయిల్ ద్వారా పంపించవలెను.
- సిడిఎస్ఎల్తో కంపెనీ సెక్రటరీ కోఆర్డినేట్ చేస్తుంది మరియు పైన సూచించిన వాటాదారులకు లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ ఇస్తుంది.
- తదుపరి వివరాల కొరకు వాటాదారులు వార్షిక నివేదికలో "ఇ ఓటింగ్" పై సెక్షన్లో చూడవచ్చును.

ఇంకనూ సభ్యులు నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక స్వీకరణకు సంబంధించి ఏదేని విషయం కొరకు ఎంఎస్.శ్రీదేవి దాసరి, కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంపెనీ కాన్ప్లయన్స్ ఆఫీసర్ను investors@continental.coffee ఇ-మెయిల్ ద్వారా వ్రాతపూర్వకంగా సంప్రదించవచ్చును.

By Order of the Board
Sd/-
Sridevi Dasari
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date : 28th July 2023